
 با اعطای حکمی رسمی انجام شد؛

انتصاب مدیرعامل پالایشگاه آبادان به عنوان فرمانده ارشد پدافند غیرعامل صنایع نفتی منطقه 

در جلسه پدافند غیرعامل شهرستان آبادان با اعطای حکمی مدیرعامل شرکت پالایش نفت
آبادان به عنوان فرماندهی ارشد پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطراری  صنایع نفتی 

منطقه منصوب شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، نشست پدافند غیرعامل شهرستان آبادان در ساختمان سردار 
شهید حاج قاسم سلیمانی ( مرکزی) با حضور سردار کشور معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور، امید شاکری

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری، فرماندار ویژه و جمعی از مدیران نفتی آبادان برگزار شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست به قدمت پالایشگاه آبادان اشاره کرد و گفت: این پالایشگاه 
متشکل از واحد های قدیمی و جدید است و با توجه به موقعیت جغرافیایی و نزدیکی به مرکز شهر، می طلبند تمام 

امور پدافند غیرعامل به معنای واقعی کلمه در مورد آن اجرایی شود.

فردین راشدی استفاده از ظرفیت حمل و نقل جاده ای برای انتقال سوخت را یکی از تهدیدهای شهری و توسعه 
هرچه بیشتر حمل و نقل آبی از آبادان را راهکار رفع این تهدید دانست و افزود: لایروبی دهانه خلیج فارس برای 

کنترل ترافیک خطرناک به منظور تانکرهای سوخت رسان، یک ضرورت است.

وی در ادامه از کنترل و پایش روزآمد و دقیق با ارتقای فناوری به عنوان اقدامی کنترلی انجام شده یاد کرد و در ادامه 
خواستار همکاری برای تامین پیش نیازهای عمل به سازوکارهای تشکیلات پدافندی شد.

سرپرست فرمانداری آبادان با تاکید بر اینکه مباحث پدافندی بخشی و رشته ای نیست، اظهار کرد: موضوع پدافند به
همان اندازه که در شهرستان آبادان دارای اهمیت است، مورد کم توجهی قرار گرفته و روزانه باید نگران وقوع یک 

بحران در این شهرستان بود.

خسرو پیرهادی با بیان اینکه تراکم صنایع پر خطر در یک نقطه از آبادان جزء مهمترین تهدیدات شهرستان است، 
خواستار تعریف مدل مفهومی بین بخشی و راه اندازی کارگروهی مستقل برای بررسی موضوعات پدافندی شد.

امید شاکری معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری نیز به خطر تراکم صنایع پر خطر در آبادان اشاره 
کرد و گفت: منطقه ای با تراکم پر خطر کلکسیونی از تهدیدات را داراست که عامل نگرانی محسوب می شود اما از 

سوی دیگر در کنار این تهدیدها فرصت نیز وجود دارد.

وی افزود: در طرح های توسعه ای در مراکز بارگیری سوخت تلمبه خانه های جدید احداث می شود و نوسازی 
تاسیسات نفتی فرسوده نیز یک فرصت است.

سردار کشوری معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل کشور نیز خواستار تدوین طرح توجیهی به روز برای پدافند 

aorc.irشرکت پالایش نفت آبادان

https://aorc.ir/


غیرعامل شد و بیان کرد: نیاز است طرح توجیهی تکمیل و به روز رسانی مطالعات در برنامه های اجرایی گنجانده 
شود.

سردار کشوری در ادامه به تجربه جنگ تحمیلی در پالایشگاه آبادان به عنوان الگویی برای بالاترین سطح تهدیدات 
اشاره کرد و گفت: مجموع پالایشگاه آبادان تجربه ای عالی از جنگ دارد ، تجربه ای کهن که بالاترین سطح تهدیدات 
را در خود جای داده است و امروز می توان مستند سازی پدافند غیرعامل جنگ تحمیلی با کمک یادگاران آن دوران 

به انجام رساند.

وی همچنین انجام طرح «شکار تهدید» پیش از پایان سال و استفاده از پایش هوشمند به صورت پایلوت را خواستار
شد.

در این نشست اقدامات انجام شده برای پدافند غیرعامل و چالش های موجود در این زمینه از سوی شرکت های 
نفتی مستقر در منطقه مطرح شد.


